
Iesniegt departamentam līdz 1. oktobrim 1923. g. 

Anketa rūpnieoības u ņ niuinieiri. 

ļ.  
( 

Uzņēmuma nosaukums ..................................................................................................................... 

Īpašnieks ............................................................. . .. 

Ķad dibināts 

Kur atrodas (adrese) lrQ.d eee c 95 

Kapitals ... 

Strādnieku skaits (1. septembrī  1923. g.) . . 
Ko ražo Č  e 

eea 

8 Razojuzru vertiba par 1922 gadu / /7/ 7Č 4.3 81, V/, 17 c 

9 (ik pārdots iekszemē  1922 g, .ii i1 op RC)C) g - 7e ,Ģ671 7 

10. Cik paradu: kredita departamentam, Latvijas bankai un pārē jām kreditiestādērn 7ta.r 

1 1. Cik pelnīts par pagājušo gadu (pēc bilances) ., : ............................................ 

Ķadas izredzes nākotnē : uzlabošanas, .............................................................. 

Ja sajūtamas gŗūtības, kas tam par cēloni un kas būtu vajadzīgs šo grūtību novēršanai........................... 

Ja nav bijis pietiekošs banku kredits, vai uzmums izlietojis privato kreditu un kādu procentu 

maksājis (gadā, mēnesi) ..?Z1 azč .. .. 

Kādas izejvielas izlieto, vietējās vai ārzemes, ja abas — kādu procentu sastda. katra (vēlams sīkāki 

aprakstīt) :.... 
/ ,.:. 

Cie4c /707A3 

,. 

itas 

: 



6. Vai ražo pilnos apmēros un ja ne, kādu iemeslu dēJ ,. 3e.ķ . ļ * ļ  

17. Ja noslēgtu līgumu ar Jgauniju, ka visas igauu ražotās preces var ievest mūsu zemē  bez muitas j 
rnēs Igaunijā  tāpat, vai uz ēmums ciestu vai zeltu un kadi iemesli (vēlams sīkāki aprakstī t) 

18 Tpat ja noJēgu šādulīgurnu a Lietavu ....... 
.3. 

Ļ 
7 

t: i 
9 

Tāpat ja noslēgiu šādu līgurnu ar Padoinju Kieviju 

z 

č ..... 

Kādas pā rgrozības uznrnuriis vē]as taadēji ini tar i -. i . jy ( ,JRāki) 

.-,) 
- 

-... 

z 

ģ O)Ļ j, . 
(Paraksts 1 

)I 
Kaŗa Ministrijas Tipografija. 


